PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.09.2021

№ 413-па
О внесении изменения в
постановление администрации
города от 09.02.2021 № 58-па

«Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной услуги

«Присвоение объекту адресации
адреса, аннулирование его адреса»

(в ред. от 29.06.2021 № 290-па)

В соответствии с постановлениями администрации города от 11.09.2012    № 212-па «Об утверждении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», от 27.12.2018 № 482-па «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города Пыть-Яха, в целях достижения целевых показателей портфеля проектов «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества» (Кадастр и Регистрация), внести в постановление администрации города от 09.02.2021 №58-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» следующее изменение:

1.
В абзаце 1 пункта 15 приложения к постановлению слова «не более 8 рабочих дней» заменить словами «не более 6 рабочих дней».

2.
Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ управления по внутренней политике (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по обеспечению информационной безопасности                         (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.
Глава города Пыть-Яха
А.Н. Морозов